
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
СЛУЖБА  НАБАВКЕ 
Телефон и факс: 011/3950-847 

07-02 бр. 9/6 П2 

26.02.2015.  године 

 
 
 

 
Предмет:  Достава одговора Комисије за јавну набавку у поступку 

јавне набавке добара – Набавка копир апарата и машине за коричење, 
партија 2, број 07-02 бр 9-2015 П2 

 
 
 

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку добара – Набавка 
копир апарата и машине за коричење, партија 2, на питање потенцијалног понуђача од 
25.02.2015. године. 
  

Одговор је објављен на сајту Факултета организационих наука, www.fon.bg.ac.rs 
линк тендери и Порталу за јавне набавке. 
 
  С поштовањем,  
 
 
 
 
 

    Комисија за јавне набавке формирана Решењем Декана 
                             Број: 07-02 бр 9-2015 П2 од 18.02.2015. године 

  
 
 
 
Достављено :  
 

- Свим потенцијалним понуђачима за које  
постоји доказ да су преузели конкурсну документацију 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:dekanat@fon.bg.ac.rs


 

2 

СЛУЖБА НАБАВКЕ 
 
Комисија за јавну набавку добара – Набавка копир апарата и машине 

за коричење, партија 2, број 07-02 бр 9-2015 П2, образована решењем број 
07-02 бр 9/2 П2 од 18.02.2015. године 

 
Београд, 26.02.2015. године 

 
Предмет: 

Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуда 
 

             
              Дана 25.02.2015. године примљено је питање потенцијалног понуђача 
следећег садржаја:  
 
Да ли је могуће понудити фотокопир апарат који не подржава оперативни систем 
Windows 2000? 
Оперативни систем Windows 2000 је застарео и Microsoft одавно не даје подршку за 
њега, што значи да новији модели фотокопир апарата не подржавају овај оперативни 
систем. 
Надам се да вам је у циљу да набавите савремен фотокопир апарат, а не да неком 
очистите лагер. 
 
 
 
 

У вези с тим, поступајући по члану бЗ. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС, бр. 124/2012, у даљем тексту ЗЈН), а у складу са конкурсном 
документацијом - део Упутство понуђачима како да сачине понуду, тачка 2.13 додатне 
информације и појашњења, Комисија даје следећи 
 
 
 

ОДГОВОР 
 
 

Могуће је понудити фотокопир апарат који не подржава оперативни систем Windows 
2000. 


